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Uczniowie z gimnazjum i szkoły podstawowej w Mazańcowicach (Gmina Jasienica) wykazali
się największą wiedzą z zakresu bezpieczeństwa w ruchu drogowym, udzielania pierwszej
pomocy przedmedycznej oraz umiejętnościami przepisowej jazdy na rowerze w
rozgrywanym wczoraj Okręgowym Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym.

W Gimnazjum w Mazańcowicach policjanci z bielskiej i cieszyńskiej drogówki przeprowadzili okręgowy turniej z
zakresu wiedzy o bezpieczeństwie ruchu drogowego, który został zorganizowany wspólnie z Fundacją na Rzecz
Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego oraz Wojewódzkim Ośrodkiem Ruchu Drogowego: - Zmagania uczniów
gimnazjów i szkół podstawowych rozpoczęły się testem znajomości przepisów ruchu drogowego. W dalszej
kolejności każdy z uczestników musiał pokonać na rowerze skomplikowany tor przeszkód i wykazać się
znajomością przepisów w praktyce, pokonując trasę w miasteczku ruchu drogowego. Zmagania kończyły
się zaprezentowaniem praktycznych umiejętności udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej, które
oceniali ratownicy Waldemar i Janusz Głazowie z bielskiej grupy PCK. Niepokonani, kolejny rok z rzędu,
okazali się przedstawiciele gospodarzy, którzy zajęli pierwsze miejsca zarówno wśród szkół
podstawowych, jak i gimnazjów - opisuje nadkom. Elwira Jurasz, rzecznik prasowy bielskiej policji.

Klasyfikacja – gimnazja:
1 miejsce – Gimnazjum w Mazańcowicach
2 miejsce - Gimnazjum nr 4 w Bielsku-Białej
3 miejsce – Gimnazjum w Dębowcu
4 miejsce – Gimnazjum w Łękawicy
5 miejsce – Gimnazjum w Studzionce
 
Klasyfikacja – szkoły podstawowe:
1 miejsce – Szkoła Podstawowa w Mazańcowicach
2 miejsce - Szkoła Podstawowa w Kończycach Wielkich
3 miejsce - Szkoła Podstawowa nr 29 w Bielsku-Białej
4 miejsce - Szkoła Podstawowa w Miedźnej
5 miejsce - Szkoła Podstawowa w Ujsołach.
 
Wszystkie drużyny odebrały puchary i upominki z rąk Zastępcy Komendanta Miejskiego Policji w Bielsku-Białej
podinsp. Jarosława Mańdoka, Naczelnika Wydziału Ruchu Drogowego podinsp. Krzysztofa Gałuszki, Wójta Gminy
Jasienica Janusza Pierzyny, Prezes Fundacji na Rzecz Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego Aliny Puszyńskiej oraz
przedstawicieli władz oświatowych i kuratorium w Bielsku-Białej. Zwycięskie drużyny z Mazańcowic będą
reprezentowały region w wojewódzkim turnieju, który odbędzie się już 17 maja w Czeladzi.

- Wszystkim uczestnikom turnieju serdecznie gratulujemy wiedzy z zakresu ruchu drogowego oraz
umiejętności zgodnej z przepisami jazdy na rowerze! - dodaje Jurasz.
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